[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «30»   06   2015 г. № 834
г. Железногорск-Илимский

«О    создании межведомственной

комиссии по приёмке образовательных

учреждений к началу 2015-2016

учебного года»

        В целях соблюдения требований по подготовке муниципальных образовательный учреждений Нижнеилимского муниципального района, областных государственных образовательных учреждений находящихся на территории района к началу нового учебного года

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать межведомственную комиссию в составе:

- Перминова Татьяна Викторовна – председатель комиссии, начальник Департамента образования администрации Нижнеилимского муниципального района;

- Калин Михаил Владимирович – заместитель председателя комиссии, начальник МКУ «Ресурсный центр» (по согласованию);

- Разумович Ольга Валерьевна – секретарь комиссии, начальник отдела эксплуатации МКУ «Ресурсный центр» (по согласованию).

Члены комиссии:

- Кожевина Галина Валериевна – начальник территориального отдела управления Роспотребнадзора по Иркутской области в Нижнеилимском районе (по согласованию);

- Палеха Валерий Николаевич – начальник ОМВД России Иркутской области по Нижнеилимскому району (по согласованию);

- Ефимов Максим Сергеевич – заместитель начальника ОНД ГУ МЧС России Иркутской области по Усть-Кутскому и Нижнеилимскому районам (по согласованию);

- Рендоренко Даниил Николаевич – начальник УФСБ Иркутской области по Нижнеилимскому району (по согласованию);

- Василец Наталья Александровна – инспектор БДД ОГИБДД ОМВД России по Нижнеилимскому району (по согласованию);

- Валевич Оксана Михайловна – консультант по юридическим вопросам Департамента образования администрации Нижнеилимского муниципального района;

- Пантелеева Валентина Алексеевна – консультант по дошкольному образованию Департамента образования администрации Нижнеилимского муниципального района;

- Ряшенцев Андрей Владиславович - ведущий технолог МКУ «Ресурсный центр» (по согласованию);

- Снегирева Елена Прокопьевна – специалист по обеспечению безопасности образовательного процесса   МКУ «Ресурсный центр» (по согласованию);

- Носова Татьяна Игоревна – главный специалист отдела жилищно – коммунального хозяйства администрации Нижнеилимского муниципального района.

2. Провести приёмку общеобразовательных школ, дошкольных учреждений и учреждений дополнительного образования в срок с 3 августа по 14 августа 2015 года согласно утверждённым  графикам.

3. Акты по итогам приёмки учреждений подготовить к 17.08.2015 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра района Нижнеилимского муниципального района по социальной политике Г.В.Селезневу.
Мэр района                                                                Н.И.Тюхтяев
Рассылка: в дело, ДО – 2 экз., Роспотребнадзор, ОГПН, ОМВД, Селезнёва Г.В.

Чапская Т.Э.

33117

                                                                                                                                             Утверждаю:
                                                                                                                      Председатель комиссии
                                                                                                                                              по приемке образовательных учреждений
                                                                                                                                              к началу 2015-2016 учебного года
                                                                                                                                               _________________________Т.В.Перминова
ГРАФИК ПРИЕМКИ
ДОШКОЛЬНЫХ И ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ

УЧРЕЖДЕНИЙ

К НОВОМУ  2015-2016 УЧЕБНОМУ ГОДУ
	1.
	МДОУ ДС общеразвивающего вида «Березка» п. Рудногорск

МДОУ ДС общеразвивающего вида «Лесная полянка» № 13 п. Радищев

МДОУ ДС «Золушка» п. Янгель
	27.07.2015

	2.
	МБДОУ ЦРР ДС «Елочка»

МДОУ ДС «Родничок»

МКДОУ ДС «Мишутка»
	29.07.2015

	3.
	МДОУ ДС общеразвивающего вида «Солнышко» п. Новая Игирма

МДОУ ДС «Огонек» п. Новая Игирма

МДОУ ДС общеразвивающего вида «Березка» п. Новая Игирма

МБОУ ДОД «ЦТР и ГО» п. Новая Игирма
	03.08.2015

	4.
	МДОУ ДС «Колокольчик» п. Хребтовая
	07.08.2015

	5.
	МДОУ ДС комбинированного вида № 1 «Лесная полянка»

МБДОУ ЦРР ДС № 12 «Золотая рыбка»

МБДОУ ДС № 15 «Росинка»
	10.08.2015

	6.
	МДОУ ДС «Елочка» п. Шестаково
	11.08.2015

	7.
	МДОУ ДС «Ручеек» п. Березняки
	13.08.2015

	8.
	МБДОУ детский сад «Лесная сказка»

МБДОУ ДС общеразвивающего вида ДС «Золотой ключик»

МДОУ ДС комбинированного вида «Сосенка»

МДОУ ДС общеразвивающего вида № 39 «Сказка»

МКОУ ДОД «ЦРТДиЮ им. Г.И. Замаратского»
	14.08.2015

	9.
	МДОУ ДС «Снегурочка» п. Новоилимск
	17.08.2015

	10.
	МДОУ ДС «Василек» п. Речушка
МДОУ ДС «Елочка» п. Видим

МДОУ ДС «Снежинка» п. Чистополянский
	18.08.2015

                          Начальник МКУ «Ресурсный центр»                                                                       М.В.Калин
                                   Согласовано:                                                                            Согласовано:
                                   Заместитель начальника                                                           Начальник ОМВД России

                                   ОНД по Нижнеилимскому                                                       по Нижнеилимскому району

                                   и Усть-Кутскому районам                                                        полковник полиции

                                    ____________ Ефимов М.С.                                                   ____________ Палеха В.Н.

                                   «____» ___________ 2015 г.                                                   «____» __________ 2015 г.

                         Исп. Разумович О.В.
                        тел: 3-07-02

                                                                   Утверждаю:

                                                                                                                      Председатель комиссии

                                                                                                                                              по приемке образовательных учреждений
                                                                                                                                              к началу 2015-2016 учебного года
                                                                                                                                               _________________________Т.В.Перминова
                                                                                                                                              «______»____________________ 2015 г.

ГРАФИК ПРИЕМКИ
ДОШКОЛЬНЫХ И ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ

УЧРЕЖДЕНИЙ

К НОВОМУ  2015-2016 УЧЕБНОМУ ГОДУ
	1
	ГБОУ СПО ПКЖИ
	29.07.2015

Начальник МКУ «Ресурсный центр»                                                                     М.В.Калин
                                               Согласовано:                                                                Согласовано:
                                               Заместитель начальника                                               Начальник ОМВД России

                                               ОНД по Нижнеилимскому и                                        по Нижнеилимскому району

                                               Усть-Кутскому районам                                               полковник полиции

                                                ____________ Ефимов М.С.                                         ____________ Палеха В.Н.

                                               «____» ___________ 2015 г.                                         «____» __________ 2015 г.

                  Исп. Разумович О.В.
                  тел.3-07-02

                                                                                     Утверждаю:

                                                                                                                      Председатель комиссии

                                                                                                                                              по приемке образовательных учреждений
                                                                                                                                              к началу 2015-2016 учебного года
                                                                                                                                               _________________________Т.В.Перминова
                                                                                                                                              «______»____________________ 2015 г.

ГРАФИК ПРИЕМКИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ

УЧРЕЖДЕНИЙ

К НОВОМУ  2015-2016 УЧЕБНОМУ ГОДУ
	1.

	МОУ «Рудногорская СОШ»

МОУ «Радищевская СОШ»

МОУ «Янгелевская СОШ»

	27.07.2015

	     2.
	МОУ «Новоигирменская СОШ № 1»

МОУ «Новоигирменская СОШ № 2»

МОУ «Новоигирменская СОШ № 3»

	03.08.2015

	3.

	МОУ «Дальнинская СОШ»
МОУ «Заморская СОШ»

	05.08.2015

	4.
	МОУ "Хребтовская СОШ"

МОУ "Семигорская СОШ"

	07.08.2015

	5.
	МБОУ Железногорская СОШ № 2

МОУ "Железногорская СОШ № 3"

МБОУ "Железногорская СОШ №4"

	10.08.2015

	6.
	МОУ «Шестаковская СОШ»

МКОУ «Коршуновская СОШ»

	11.08.2015

	7.
	МОУ «ОСШ им.М.К. Янгеля п. Березняки»

МКОО «Игирменская ООШ»

	13.08.2015

	8.

	МОУ Железногорская СОШ № 1
МОУ «Железногорская СОШ № 5 им. А. Н. Радищева»

	14.08.2015

	МОУ "Новоилимская СОШ»
МОУ «Брусничная СОШ»
	17.08.2015

	9.
	МОУ "Речушинская СОШ"
МОУ "Видимская СОШ"

МОУ "Соцгородокская СОШ"

	18.08.2015

Начальник МКУ «Ресурсный центр»                                                                     М.В.Калин

Согласовано:                                               Согласовано:                                       Согласовано:                                                            Начальник ТОУ                                                                          Заместитель начальника                                          Начальник ОМВД России

Роспотребнадзора по                                                                ОНД  по Нижнеилимскому                                     по Нижнеилимскому району

Иркутской области в                                                                 и Усть-Кутскому районам                                      полковник полиции

Нижнеилимском районе

__________Кожевина Г.В.                                               ___________ Ефимов М.С.                        ____________ Палеха В.Н.                  «____» ___________ 2015 г.                                                          «____» __________ 2015 г                                     «____» ____________ 2015 г.

Исп. Разумович О.В.
         тел.3-07-02